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Пояснения'
Наименование

показателя

П АССИ В

Код На отчетную дату 
строки отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 3} декабря года', 
предшествующего 

предыдущему •

Г

!....

2 3 4 5

III КАПИТАЛ И Р ЕЗЕ РВ Ы
Уставный капитал (складочный 

; капитал, уставный фонд, 1310 48 | ! 48 I
вклады товарищей)

■| С обственны е акции,
.1 выкупленные у акционеров2

1320 (-) i (-)

'I П ереоценка 
j внеоборотны х активов

1340 | i I
1 Добавочны й капитал 
J (без переоценки)

1350 j ! S
\ Резервный капитал 1360 | - !

Н ераспределенная прибыль 
(непокры тый убы ток)

1370 (3825) ! 2905

i Итого по разделу III 1300 (3777) j 2953 i

48

........

3725

3773

III Ц ЕЛЕВО Е Ф И Н А Н С И Р О В А Н И Е 3

Паевой ф онд 

Целевой капитал

Ц елевые средства

Фонд недвижимого и особо 
ценного движимого имущества

Резервны й и иные целевы е 
фонды

1310

1320

1350

1360

I....

I : ......

j И того по разделу III 1300 j

IV. ДО Л ГО С РО Ч Н Ы Е  ОБЯ ЗА ТЕЛЬС ТВА

Заемны е средства 1410

г о п и р
1420

О ценочные обязательства 1430

Прочие обязательства 

Итого по разделу IV

О тлож енные налоговы е 
обязательства

----------------------------------------  П риня'то 14,03.2019' в 02:00 —
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Форма по ОКУД 0710001

Пояснения1
Наименование

показателя

Б у х г а л т е р с к и й  б а л а н с  

А КТИ В

Код На отчетную дату 
строки отчетного периода

2 з

I. В Н Е О Б О РО ТН Ы Е  А К ТИ ВЫ

Н ематериальные активы

Результаты исследований и 
j разработок

Н ематериальны е поисковые 
активы

М атериальны е поисковые 
активы

О сновны е средства

Доходные вложения 
в материальны е ценности

Ф инансовые вложения

1110

1120

ИЗО

1140

1150

1160

1170

468

1356

На 31 декабря 
предыдущего года

509

1301

1812

. . j

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

549

48

; -
"•.......г;7- - - ......... ;.....

V \Л\‘ С|.

2

II. О Б О РО Т Н Ы Е  А КТИ ВЫ

Запасы 1210

Налог на добавленную стоимость 
по приобретённым ценностям

Дебиторская задолж енность 1230

Финансовые вложения (за исклю
чением денежных эквивалентов)

Денежные средства и денежные 
эквиваленты

Прочие оборотны е активы

Итого по разделу 11 

БАЛ АН С

с : 10711

227

71079

; П 230  " Г - 333

1 . 223 •
-

68116 52984

1 300 j 300

[................... 1066.................. 1
2566

■ ! -

80936 56183

82748 - 56782

. . г - 
П ринято 14.03 .201S в 02:00
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Пояснения1 Наименование
показателя

Код На отчетную дату 
строки отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

•III

V. КРАТКОСРОЧНЫ Е ОБЯ ЗА ТЕЛЬС ТВА

j Заемны е средства 1510

; К редиторская задолж енность 1520

! Доходы будущих периодов 1530

О ценочные обязательства 

\ Прочие обязательства

Итого по разделу V 

БАЛ АН С

1540

1550

1500

1700

1792

87045

88837

2057

Г 77738

5400

]  с :

47609

79795 J
85060 82748 !

53009 

56782.....

Примечания
1 У казывается номер соответствую щ его пояснения к бухгалтерском у балансу и отчету о ф инансовы х результатах.
2 Здесь и в других формах отчетов вы читаем ы й или отрицательны й показатель показы вается в круглых скобках.
3 Заполняется некоммерческими организациям и

Принято 14 03.2019 в 02:00
NO..BUHOTC.H 7527 .7527 .751200592875.1201001 ..2 0 1 90313J8585b55-7838-4252-af7f-3042231fe8bc□ i

10507056
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L z. 51 1 2 о 0

' Т ! 5 1 2 .1.0

Наименование показателя 

1
Д енеж ны е потоки от ф инансовы х операций

П оступления -  всего

Код
строки

2

За отчетный год

з

в том числе:
получение кредитов и займов

4310

4311

денеж ны х вкладов собственников (участников) 4312

от выпуска акций, увеличения долей участия 4313

от выпуска облигаций, векселей и других долговы х ценных бумаг и др. 4 3 14

прочие поступления

Платежи — всего 

^ 'т о м  числе:
собственникам (участникам) в связи с выкупом у них акций (долей 
участия) организаций или их выходом из состава участников 
на уплату дивидендов и иных платеж ей по распределению  прибыли в 
пользу собственников (участников)

в связи с погаш ением (выкупом) векселей и других долговы х ценных 
бумаг, возврат кредитов и займов

прочие платежи 

С альдо денеж ны х потоков от ф инансовы х операций

С альдо денеж ны х потоков за отчетны й период

О статок денеж ны х средств и денеж ны х эквивалентов на начало 
отчетного периода
О статок денеж ны х средств и денеж ны х эквивалентов на конец  
отчетного периода

В еличина влияния изменений курса иностранной валю ты по отнош ению  к 
'лю

За предыдущий год

4

5057

5057

(8400)

(8400)

(-)

(3343)

(1499)

2566

---------------------------------------------------------------------------------- Принято 14.03.2019 в 02:00 -
NO_BUHOTCH_7527_7527_7512005928751201001_20190313_38585b55-7838-4252-af7f-3042231fe8bc
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О т ч е т  о  д в и ж е н и и  д е н е ж н ы х  ср ед ст в

Наименование показателя 

1
Д енеж ны е потоки от текущ их операций

П оступления -  всего 

в том числе:
от продажи продукции, товаров, работ и услуг 
арендны х платежей, лицензионны х платеж ей, роялти, 
комиссионных и иных аналогичны х платежей

от перепродажи ф инансовы х вложений

прочие поступления

П латеж и -  всего 

в том числе:
„ у с т а в щ и к а м  (подрядчикам) за сы рье, материалы, работы, услуги 

if связи с оплатой труда работников

процентов по долговым обязательствам

налог на прибыль

прочие платежи

С альдо денеж ны х потоков от текущ их операций 

Д енеж ны е потоки от инвестиционны х операций

Поступления -  всего 

в том числе:
от продажи внеоборотны х активов (кроме ф инансовы х вложений)

от продажи акций других организаций (долей участия)

от возврата предоставленны х займов, от продаж и долговы х ценных 
рум аг (прав требования денеж ны х средств к другим лицам) 

дивидендов, процентов по долговы м ф инансовы м вложениям и 
аналогичных поступлений от долевого участия в других организациях

прочие поступления 

П латеж и -  всего

Код
строки

2

4110

4111

4112

4113

4119

4120

4121

4122

4123

4124 

4129 

4100

4210

4211

4212

4213

4214

4219

4220

в связи с приобретением акций других организаций (долей участия)

в связи с приобретением долговы х ценны х бумаг (прав требования 
денеж ны х средств к другим лицам), предоставление займов другим 
лицам
процентов по долговым обязательствам , вклю чаемы м в стоимость 
инвестиционного актива

прочие платежи 

С альдо денеж ны х потоков от инвестиционны х операций

За отчетный год

з

Форма по ОКУД 0710004
За предыдущий год

4

280175

6699

(273246)

(94042)

(77002)

" Ж " "  
........

в том числе:
в связи с приобретением, созданием, модернизацией, реконструкцией и 4221 
подготовкой к использованию  внеоборотны х активов

(-)

4222 ;

4223 i

. 4224 i 

4229 | 

4200 j

(-)

(102202)

6929

I I I Z 3

"(-) I

«  !

266534

2113

(73229)

(-)

(84311)

1844

(-)

(-)

(-)

(-)

1

(264690)

(107150)

---------------------------------------------------------------------------------- Принято 14.03.2019 в 02:00
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Отчет о финансовых результатах

Пояснения1

I

; -О
,37 .л .

Наименование
показателя

2

В ы р у ч ка2

С ебестоимость продаж  

Валовая прибыль (убыток)

Коммерческие расходы

Управленческие расходы

Прибыль (убыток) от продаж

Доходы от участия в других организациях

Проценты к получению

П роценты к уплате

Прочие доходы

Прочие расходы

П рибы ль (убы ток) до налогообложения

Текущ ий налог на прибыль

в т.ч. постоянны е налоговые 
обязательства (активы )

| И зменение отложенных налоговы х обязательств 

И зменение отложенных налоговы х активов 

| Прочее

Ч истая прибы ль (убы ток)

Результат от переоценки внеоборотны х активов, 
| не вклю чаемый в чистую  прибыль (убыток) 

периода
"| Результат от прочих операций, не вклю чаемый 

в чистую  прибыль (убы ток) периода

Совокупный ф инансовы й результат периода3 

СПРАВОЧНО

Базовая прибыль (убы ток) на акцию

j Разводненная прибы ль (убыток) на акцию

Код
строки

з

2110

2120

2100

2210

2220

2200

2310

2320

2330

2340

2350

2300

2410

2421

2430

2450

2460

2400

2510

2520

2500

2900

2910

За отчетный год

4

274129

(272090)

2039

 ('-)...............

 (-)...

2039

(-) 

11441 

(20210) 

(6730) 

 ( - ) ....

(6730)

(6730)

Форма по ОКУД 0710002

За предыдущий год

5

269065 :

(245967) |

23098 " "  |

ZIlZIIj
■; г: 23098 ! D*"| rji;

(-)

" 8366 

"(32949) 

(1485) 

 ('-)....

(1485)

(1485)

П римечания
1 У казывается номер соответствую щ его пояснения к бухгалтерском у балансу и отчету о  финансовы х результатах.
2 Вы ручка Отражается за минусом налога на добавленную  стоим ость, акцизов.
3 С овокупны й ф инансовы й результат периода определяется как сум м а строк  «Ч истая прибы ль (убы ток)», «Результат от  переоценки  внеоборотны х активов,

не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода» и <<Резулыщлщ1да11лдшбшшйа1Ьжшаааш4йл4шштщйЁь1жХхйы1аб1абтшлж-. Принято 14 03 2019 В 02 ’00
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Собственные акции.
Уставный выкупленные у
капитал акционеров

I 2
Величина капитала на 31 декабря преды дущ его года (3200)

Добавочный капитал 
3

Резервный капит 
4

Нераспределенная 
прибыль (непокрытый 

убыток)
5

Итого
6

| 48 i | ....2905' 2953

Увеличение капитала -- всего: (3310)
(О ТЧ ЕТН Ы Й  ГОД)

; - - | - ! - 1 * • :

в том числе: 
чистая прибыль (3311)

переоценка имущ ества (3312)

доходы, относящ иеся непосредственно 
на увеличение капитала (3313) 
дополнительны й выпуск акций (3314)

увеличение номинальной стоимости акций (3315)

реорганизация ю ридического лица (3316)

! - И - I 1 j ;

Уменьш ение капитала — всего: (3320)

(0) И - j (-) II (-) 1 (6730) (6730)

в том числе: 
убыток (3321)

переоценка имущ ества (3322)

расходы, относящ иеся непосредственно 
на уменьш ение капитала (3323) 
уменьш ение номинальной стоимости а к т

(6730) | (6730)

(-) (-) I ! (-) 1

(-) (-) •■! !■■■ . (-) ■■ 1

т  (3324)

(-) И - 1 - I (-) 1

уменьш ение количества акций (3325)

(-) II ! - (-) •

реорганизация ю ридического лица (3326)

И - 1! - - I - (-)

дивиденды  (3327)

И зменение добавочного капитала (3330)

И зменение резервного капитала (3340) 

Величина капитала на 31 декабря отчет!

(-) 1 (-) ~

•) III ■ I -  I

ю го года (3300)

1

48 j j (-) - j (3825) j (3777)

-------------------------------------------------------------------------------------- Принято 14.03.2019 в 02:00 -
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050 71

ИНН

КПП

7 5 1 2 0 0 5 9 2 8 - -

7 5 1 2 0 1 0 0 1 Стр. 0 0 9

2. Корректировка в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование
показателя

Капитал -  всего:

Код
строки

2

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему 
3

Изменение капитала за предыдущий год 
за счет чистой прибыли за счет иных

(убытка) факторов
4  5

На 31 декабря 
предыдущего года 

6

до корректировок 3400

корректировка в связи с: 
изменением учетной 34 jq
политики

исправлением ош ибок 3420 

после корректировок 3500

3773 (821) 2953

3773 (821) 2953

в том числе:

"^расп ределен н ая  прибыль 
(непокры тый убыток):

до корректировок

корректировка в связи с: 
изменением учетной 
политики

3401

3411

исправлением ош ибок 3421

после корректировок 3501

по другим статьям капитала: 

до корректировок 3402

корректировка в связи с: 
изменением учетной 
политики

3412

^исправлением  ош ибок 3422

после корректировок 3502

3725 (821) 2905

3725 (821) 2905

3. Чистые активы

Наименование
показателя

Ч истые активы

Код
строки

2

3600

На 31 декабря 
отчетного года

3

(3777)....

На 31 декабря 
предыдущего года

4

 2953 ....

На. 31 декабря года, 
предшествующего’ 

предыдущему 
5

3773

Принято 14.03.2019 в 02:00
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050 71 31

! 7 | 5 1! 2 0 0 5 9 2 8! - !  -1

1715 1 ! 2 0 1 0 0 1 Стр. j 0 1 01 7 !

О т ч е т  об  и зм е н е н и я х  к а п и т а л а  

1. Д виж ение капитала
Форма по ОКУД 0710003

Уставный
напита.!

Собственные акции, 
выкупленные у  

акционеров Добавочный капитал Резервный капитал
1 2 3 4

Величина капитала на 31 декабря года, предш ествую щ его преды дущ ему (3100)

Нераспределенная 
прибыль (непокрытый 

убыток)
5

Итого
6

48 ! S (-) 1i - 3725 | 3773

Увеличение капитала -  всего: (3210)
(ПРЕДЫ ДУ Щ И Й  ГОД)

в том числе: 
чистая прибыль (3211)

переоценка имущ ества (3212)

доходы, относящ иеся непосредственно 
на увеличение капитала (3213) 
дополнительный выпуск акций (3214)

- 1 * I -

увеличение номинальной стоим ости  акций (3215)

- и - - -

реорганизация ю ридического лица (3216)

"ГМ!  ............ .....................

У меньш ение капитала -  всего: (3220)

! (0) И - и (-) (-) ! (821) (821) |

в том числе: 
убы ток (3 2 2 1)

переоценка имущ ества (3222)

"расходы, относящ иеся непосредственно 
на уменьш ение капитала (3223)

(821)

уменьш ение номинальной стоимости акций (3224)

 I I I  -.........
уменьш ение количества акций (3225)

(821)

(-) (-) (-)

(-) (-) I О  -

(-) | ! i (-)

! (-) II - и - | ! (-)

реорганизация ю ридического лица (3226)

И '  !! | | ...... i 1 . (-)•

дивиденды  (3227) (-)

И зменение добавочного капитала (3230) 

И зменение резервного капитала (3240)

П ринято .14.03.2019 в 02:00
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